
Güney Afrika Turu
Cope Town, Johannesburg, Sun City, Pretoria

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
02:25 - İstanbul - Turk Hava Yolları | İstanbul Havalimanı (TK44) | İstanbul – Cape Town
19:50 - İstanbul - Turk Hava Yolları | İstanbul Havalimanı (TK43) | Pretoria – İstanbul

Gezilecek Yerler: Cope Town, Johannesburg, Sun City, Pretoria

PROGRAM

GÜNEY AFRİKA TURU
 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

Türk Hava Yolları İle
 



1 Gün: İstanbul

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce (uçuştan 1 gün önce)
buluşuyoruz. 



2 Gün: İstanbul – Cape Town

Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Cape Town uçuşumuz
başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor. Cape Town’a varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen
özel aracımıza geçiyoruz ve Geleneksel Hoş geldiniz İçeceğimizi alırken ‘’Mother City’’ Cape Town şehir
turumuz için hareket ediyoruz. Turumuzda ilk durağımız olan 360 derece görüş açısı
yakalayabileceğimiz, 1087 metre yüksekliğindeki Masa Dağına teleferik ile çıkıyor, şehrin ve okyanusun
muhteşem manzaralarını resmetme imkânı buluyoruz. (Hava koşullarına bağlı olarak) Afrika’nın en
güneyinde bulunan Cape Town, özgürlük mücadelelerine konu olmuş tarihi bir şehir olmasının yanı sıra,
doğal güzellikleriyle göz kamaştıran bir şehirdir. Parlamento Binası, Company Gardens, Long Street,
Ümit Kalesi, Reibeck Heykeli, Adderly Caddesi, iyi dilekler şatosu ve Bo-Kaap bölgesi göreceğimiz yerler
arasındadır. Harika okyanus manzaraları için Sea Point ve Camps Bay’de vereceğimiz yürüyüş
molasının ardından, otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Dinlenme ve yerleşme molasının
ardından, rehberimizin belirleyeceği saatte lobide buluşuyor ve yerel restaurantta alacağımız Güney
Afrika’ya Hoş geldiniz Akşam Yemeği için hareket ediyoruz. Güney Afrika mutfağının muhteşem
lezzetlerini tadacak ve okyanus manzarası karşısında keyifli bir akşam geçireceğiz. Sonrasında
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 



3 Gün: Cape Town

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Öğle Yemekli Ümit Burnu & Hout Bay Gezisi turumuz için
hareket. Bantry Bay, Camps Bay ve Clifton Bölgelerinden geçip balıkçı kasabası olan Hout Bay’a
varacağız. (Hava koşullarına bağlı olarak) Tekne ile açılarak Boulders Plajındaki doğal ortamlarında
Afrika'nın kürklü foklarını göreceğiz. Foklarla birlikte yürüme imkânı bulacağımız bu gezimizde, bol bol
fotoğraf çekme şansımız olacak. Daha sonra otobüsümüz ile granit kayalar üzerine yapılmış olan
Chapmans Peak yolundan geçerek, Bartholemeo Diaz’ın keşfettiği Ümit Burnu ve füniküler ile dünyanın
en yüksek feneri görülecektir. UNESCO Dünya Mirası listesindeki en zengin flora alanlarından biri olan
Cape Floral bölgesinin bir parçası olan Ümit Burnu gezimizde, 250 kuş türünün yanı sıra Afrika geyiği,
Cape zebrası, çeşitli sürüngenler, Babun kabileleri ve sevimli Afrika penguenlerini göreceğiz.
Turumuzun ardından Cape Town’daki otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



4 Gün: Cape Town

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Öğle Yemekli Stellenbosch & Franschhoek turumuz için hareket.
Güney Afrika’nın en eski ikinci kasabası olan Stellenbosch’da Güney Afrika’nın en güzel şaraplarının
yapıldığı çiftliği geziyoruz. Güney Afrika'nın şarap endüstrisinin kalbi olan kasaba, Stellenbosch Şarap
Menşei bölgesi 106 mahzen içerir. Kasabanın kalbi meşe kaplı Dorp Caddesi'nin ortasında yer alır. 
Daha sonra, saygın eski binalarıyla, modern öğrenci yaşamının tarihi ve mimari mirasla iç içe geçtiği
Stellenbosch üniversitesini görüyoruz. Şehrin butik ve tarihi dükkânlarında alışveriş için serbest zaman
bulacağız. Ardından Girrafe House’a gidiyoruz ve vahşi yaşam hakkında bilgi alıp zürafaları görüyoruz.
Bir sonraki durağımız 17. yy.’da Fransızlar tarafından kurulmuş Güney Afrika'nın Gıda ve Şarap
Başkenti olarak görülen, Franschoek Kasabası. Bu sevimli kasaba, Cape mimarisinin en güzel
örneklerinin bulunduğu yerlerden biri olup, günümüzde turistlerin en uğrak yerlerinden biri olmuştur.
Fransız Huguenotlar tarafından üç yüz yıldan fazla bir süre önce yerleşilmiş olan Franschhoek Vadisi,
dağ yamaçlarını kaplayan muhteşem üzüm bağları ile dünyanın gerçekten harika şaraplarından
bazılarını üretmekte olup burada yerel şarap mülkünde şarap tadımı yapıyoruz. Turumuzun ardından
Cape Town’daki otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde. 



5 Gün: Cape Town

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Öğle Yemekli Güney Afrika Sembolleri turumuz için hareket.
Turumuzda ilk durağımız Ostrich Ranch Cape Town Devekuşu Çiftliği'nde deve kuşlarını ziyaretimizde
aynı zamanda deri ürünleri üretimi de dahil olmak üzere, devekuşu yetiştiriciliği ve çiftçiliğinin tüm
yönlerini görme fırsatı bulacağız. Sonrasında Kirstenbosch Botanik bahçe, 36 hektarlık ekili bahçe ile
528 hektarlık bir alanı kaplayan bu büyük bahçe, Güney Afrika florasının bir kutlamasıdır, sadece yerli
Güney Afrika bitkilerinin sergilendiği bu bahçede, Fynbos, Proteas, sikadlar ve yuvarlanan çimenler,
akarsular ve göletler, kolay yürüyüş için iyi düzenlenmiş yollar birbirleri ile iç içedir. Bahçedeki çeşitli
kuş türleri arasında keyfini çıkaracağımız muhteşem manzaranın ardından, ziyaretçilerine ormanı
yerden yüksekte deneyimleme fırsatı veren Treetop Canopy yürüyüş köprüsüne gidiyoruz. Galvanizli
çelik yapı, ağaçların ve dalların arasında ormanın üzerinde taçlanan bir macera için sizleri bekiyor.
Sonrasında, Victoria & Alfred Waterfront bölgesine transfer. Moda, ev eşyası, antikadan mücevher ve
teknolojiye kadar her şeyi satan 450'den fazla perakende satış noktasıyla, Güney Afrika'nın en popüler
alışveriş noktasında alışveriş için serbest zaman. Turumuzun ardından Cape Town’daki otelinize
transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: Cape Town - Johannesburg - Pilanesberg National Park

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve özel otobüsümüzle Cape Town
havalimanına transfer. Yerel hava yolları ile Johannesburg’a uçuş. Varışımıza istinaden alanda bizleri
bekleyen aracımıza geçiyor ve Aslan Parkı turumuz için hareket ediyoruz. Aslanlardan vahşi köpekleri,
çıtalardan, zürafalara, vahşi hayvanları ve bebek aslanları yakından görme imkânı bulacağımız bu
muhteşem park Güney Afrika maceramızın en keyifli duraklarından biri olacak. Sonrasında Pilanesberg
National Park’a transfer. Yaklaşık 2 saat sürecek yolculuğumuzun ardından, varışımıza istinaden
lodgelarımıza yerleşiyoruz. Safari rehberlerimizle (Rangerslar) ile birlikte Filler, Aslan, Leopar, Bufalo,
Gergedan gibi hayvanların dolaştığı ‘’Big 5’’ rezervinde yıldızların altında Boma Bush Akşam Yemeği
keyfini yaşayacağız. Konaklama Lodge’larımızda. 



7 Gün: Pilanesberg - Sun City

Gün doğumunda safari turumuz için otelden ayrılıyoruz. Sonrasında Safari araçlarımız ile yapacağımız
gezimizde doğal tabiatın içinde unutulmaz anılarla dolu, eşsiz saatler geçirme fırsatına sahip olacağız.
Pilanesberg National Park’da dağların arasında volkanik oluşumlu doğal bir tabiat ortamında yaşayan
çeşitli vahşi hayvanların günlük yaşantısına konuk olacağız. Gezimiz süresince Big Five olarak
tanımlanan en tehlikeli av hayvanlarını; aslan, leopar, fil, buffalo ve gergedan, ayrıca 350 kuş türü, 65
sürüngen ve yüzlerce değişik hayvan çeşidini görme imkânı bulacağız. Safari turumuzun ardından,
Lodge’larımıza dönüyor ve kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve Çöldeki
Cennet diyebileceğimiz Sun City’e transfer. Sun City’de çeşitli aktivitelere katılmanız için tüm gün
serbest zaman. Güney Afrika’nın Las Vegas’ı olarak adlandırılan bu şehirde; Casinolarıyla, Golf
tesisleriyle, her sene ihtişamlı sportif ve eğlence faaliyetleriyle donanmış lüks otelleri ve büyülü The
Lost City (Kaybolmuş Şehir) binlerce turisti çekmektedir. Konaklama Sun City’deki otelimizde.



8 Gün: Sun City - Johannesburg

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve Johannesburg’a transfer. Varışımıza
istinaden Johannesburg şehir turumuz için hareket. Panoramik şehir turumuzda, Şehir Merkezi
Houghton, Mandela Evi, Rosebank, Sandton göreceğimiz yerler arasındadır. Sonrasında Öğle Yemekli
Lesedi Afrika Köyü turumuz için hareket. Lesedi birkaç farklı çiftlikten ve geleneksel köyden
oluşmaktadır. Varışımıza istinaden, serinletici bir Hoş Geldiniz içeceği ile canlı ve geleneksel bir
karşılama yaşayacağız. Daha sonra Ndebele Köyü'ne ve duvar resimlerinin duvarları ve avluyu
süslediği el sanatları pazarına göz atacağız. Ardından Güney Afrika’nın tarihi ve kökeni hakkında çok
görselli bir tiyatrosunu izleme şansı yakalayacağız. Burada alacağımız öğle yemeği sonrasında
Johannesburg’daki otelinize dönüş ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



9 Gün: Johannesburg - Pretoria

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve Pretoria turumuz için hareket. İlk
olarak 9 metre yüksekliğindeki dünyanın en büyük Nelson Mandela heykelini ziyaret edeceğiz.
Ardından Pretoria’ya varış. Güney Afrika’nın üç başkenti arasında yer alan Pretoria ülkenin ‘’idari’’
başkentidir. Üç büyük Üniversitesi ve Jakaranda ağaçları ile meşhur olan Pretoria şehir turu esnasında
Paul Kruger Heykeli, Kilise meydanı, Başkanın Ofisi, Birlik Binası, Kruger ve Melrose Evleri göreceğimiz
yerler arasındadır. Sonrasında Rehberimiz ile birlikte Nelson Mandela meydanına yürüyüş ve alışveriş
turumuz için hareket ediyoruz. Sonrasında havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve pasaport
işlemlerinden sonra Türk Hava Yollarının tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket. Gecemiz uçakta geçiyor.



10 Gün: İstanbul

İstanbul Yeni Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Havalimanı vergileri
► Alan-otel-alan transferleri

► Cape Town Şehir Turu
► Johannesburg Şehir Turu

► Pretoria Şehir Turu
► Nelson Mandela Square ve Alış veriş Turu

► Pilenesberg National Park’da Safari Turu (yarım pansiyon)
► Hoşgeldiniz Akşam Yemeği Cape Town

► Masa Dağı Turu
► Öğle Yemekli Ümit Burnu Turu

► Hout Bay Turu 
► Öğle Yemekli Stellenbosch & Franschheok Turu 

► Öğle yemekli Ostrich Ranch Turu
► Kirstenbosch Botanik Garden Turu

► The Treetop Canopy Turu
► Victoria & Alfred Waterfront Turu

► Öğle Yemekli Lesedi Afrika Köyü Turu
► Aslan Parkı Turu

► TURSAB mesleki sorumluluk sigortası
► Profesyonel Türkçe ve İngilizce rehberlik hizmetleri

► Cape Town (4) Oda kahvaltı konaklama & Pilanesberg National Park Safari Lodge’da Yarım Pansiyon, Konaklama
(1) & Suncity (1) & Johannesburg (1) oda kahvaltı konaklama,

► İstanbul – Cape Town (CPT)  – Johannesburg (JNB) – İstanbul parkurunda Türk Hava Yolları ile ekonomi sınıf uçak
bileti,

► Cape Town - Johannesburg arası yerel havayolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti. (20 KG bagaj hakkı ile)

► Zorunlu Seyahat sağlık sigortası
► İç hat bağlantı bileti

► Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
► Programda belirtilmemiş öğle ve akşam yemekleri ve içecekler

► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
► Yurt dışı çıkış harcı bedeli

► Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
 
 



► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

 
 

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
 
 

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

 
 

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
 
 

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

 
 

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

 
 

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.
 
 

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

 
 

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

 
 

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

 
 

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

 
 

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

 
 

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.
 



 
► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

 
 

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 
 

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 
 

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

 
 

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

 
 

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

 
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 
 

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

 
Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize

geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 
 

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
 

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
 
 

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

 
 

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/guney-afrika-turu-1173
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 22-07-2024 10:28 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/guney-afrika-turu-1173

